Or. MK 9, 147–147v

Tres mansi super Radzikowo106/a 75/1 d[istrictus] Nuren[sis]
Anno eodem et die, dux Boleslaus1/2 tres mansos mensurae Culmensis locatos 
ex opposito areae plebanalis iacentes in villa ducali Radzikowo ad districtum 
Zacrocimensem pertinentes venerabili Petro53/2 de Ossiek53/5 Plocensi et 
Warszoviensi canonico ac in Radzikowo curato pro bonis suis haereditariis 
Cramkowo53/1 in districtu Nurensi sitis undecim mansos cum medio in se 
continentibus, terram pro terra dedit et commutavit perpetue. ex

[107] MK 8, 8
[Warszawa105/a], 3 sierpnia 1482

Or. MK 9, 147v–148

Resignatio 12 mansos [s] <penes Schewnicza> d[istrictus] Warsz[oviensis]
Anno eodem, sabbato proximo post sancti Petri ad vincula, dux Boleslaus1/2 
12 mansos nemorum seu sylvae penes Schewnicza107/1 prope Jadowo107/2 iacentes 
in districtu Warszoviensi sitos venerabili Mathiae87/5 de Niexino87/6 canonico 
Warszoviensi et curato notarioque Zacroczimiensi pro centum fl orenis Ungari-
calibus vendidit perpetuę [s]. ex

[108] MK 8, 8
[Warszawa108/a], 8 sierpnia 1482

Or. MK 9, 148v

Resignatio 2 mansorum Warszoviae
Anno eodem, feria quinta proxima ante sancti Laurentii, dux Boleslaus1/2 duos 
mansos liberos mensurae Culmensis praedii sui ducalis iacentes penes mansos 

106/a MK 9: Radzykowo.

107/1 Szewnica, w., pow. kam., par. Jadowo (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 201)
107/2 Jadowo, w. par., pow kam., ob. Jadów (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 74).

108/a MK 9, w nagłówku zapiski: Warschouia.
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Pauli79/1 quondam notarii Warszoviensis super Warszovia4/2 sitos famoso 
Clementi Bieniessewicz108/1 de Warszavia pro 240 fl orenis Ungaricalibus per-
petue vendidit. ex

[109] MK 8, 8
[Warszawa, 13 września109/a] 1482

Or. MK 9, 150

109/b-Donatio 12 mansorum sylvae Camionka31/1 -109/c d[istrictus] 
Warsz[oviensis]

Anno et die eodem, dux Boleslaus1/2 generoso Joanni31/8 de Sosznkowo31/10 
magistro suo coquinae duodecim mansos mensurae Culmensis sylvae suae 
ducalis iacentes inter duos fl uvios Ossownicza31/5 et Camionka31/6 vulgo dictos 
in districtu Warszoviensi sitos, penes viginti mansos prius eidem donatos, cum 
utraque rippa fl uvii Camionka perpetue donavit. ex

[110] MK 8, 8
[Zakroczym110/a], 16 września 1482

Or. MK 9, 150

110/b-Resignatio villae Zebri110/1 ducalis Laskowski103/1 -110/c d[istrictus] 
Nuren[sis]

1482, feria secunda proxima post Sanctae Crucis Exaltationis, dux Boleslaus1/2 
villam suam ducalem Zebri nuncupatam prope Nur7/3 iacentem cum borra,